Actum in Curia Regia Branscen. in iudicij
vigore Constitutionum Regni sub tempore motionis ge-
neralis bellica Sanctorum Feria Secunda ante Festum
Sanctae Margarethae Virginis & Martyris proximo Anno
Dni Millesimo Sexcentimo Quinguaesimo Primo Per Nos
Ioannem Casimirov. Luba Vicecapitulum Joannem Stanislaw Notarium
Casimiro Branscen celebrat & expeditis

Kamienski

Quadet

In causa et actione iudici vertente inter Actum Andream & Maria
Kamienski actus et Notum Petrum & Ada Kamienski in Kamienski
Ciastki hanc etiam illud quia ipse sub tempore motus bellici
belli inde requisitus iustitiam debent ad ministrare seu jus patris locare
de nobili Adamo filio suo qui suu hunc penitentiam et occidit in Kamienski
me eiusdem motus bellici de serapham phileasam de nulla dano, suo
pacis potestis concussit a qua concussit sex porcellis abortiuum iudicij
non autem actus in dano ad ad quinguaesimo et ad patris locare
laborem ipse de his laboribus Andream in termino ex eadem actus ad patris
legitimo iuramento. Inca quia Actum Luffo Bran actus patrum
straming, Anna & Anna per se per se fuerit concussit & iudicij ut et
deo Curiam patris hanc administrationi iustitiam proficere negavit ut p-
pina sua serapham concussit hanc ideo negavit expulsum hanc
quod dicitur ut idem filius citati Actum et dum dicitur hanc in iudicij
corporati enudat in eam iuramento totam prout serapham a eadem non
concussit neq. principem porcellum abortiuum occasionem dedit
id in sequentibus iudicij prout celebrandis in quibus prout omnia ad
perquisita Curiam et quod iuris erit deditur hanc prout et
potestatum iudicij et administrandi

Poplanski

Dilatio

In causa et actione iudici vertente inter latipatij iudicij presentis et
ipse de hanc et Actum Matheum & Stanislaw Poplanski hanc et hanc
Gergozim & Joannis Leonie Poplanski in via administrandi citatum
illud quia ipse non motuendo penas legibus et constitutionibus Re-
gij de expeditione bellica generalis sanctorum sumpens et impensas
ut sitentia de hanc per ipsum potestas in hereditate Poplanski
de domo dicitur et hanc ad illam eiusdem accipit qui eandem si
pacem iuris pro sua in iudicij et sua eandem sitentia per expeditionem
belli contra illegales solvendi dicitur et reddere et persolvere
non autem neq. eandem in pacis iudicij iuramentis sua in iudicij
eandem sitentia deditur et citatio ipsa de his laboribus Andream